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                                 SAMOENS- ФРАНЦИЈА 
     

 
 
SAMOENS се наоѓа во Големиот Масив во 
Франција во склоп на ски центарот Haute 
Savoj (720-2500m).Има повеќе од 240 km 

ски стази и падини,изобилува со сликовити 
пејсажи.Samoens освен своите бројни 

зимски активности,има многу повеќе да ви 
понуди,на пример:скијачко одење,скијачки 

тријатлон,кучешки 
запреги,параглајдинг,клизање,и др...Исто 

така имате можност да го откриете 
богатото наследство на градот и неговите камени масиви.Да го почуствувате 

тивкиот дух на волшебно пространство...Повторно 
да го откриете вистинското задоволство и 

возбудување во срцето на дивата 
природа.Samoens:непристапен,богат,волшебен и 

место во кое сите се чувствуваат како 
дома...Стазите за скијање се отворени од 21.12.2008 

до 20.04.2009 година. 
Резиденцијата ,,Les Fermes de Samoens” 

Се наоѓа на мирно место,пола километар од 
центарот на сите збиднувања и на околу 200 метри 

од Експрес лифтот на Големиот Масив.имате 
автобус кои вози до центарот и гондолата 

Експрес,кој е реновиран 2005/2006 во типично 
планински стил во која најповеќе е застапена 
употребата на дрва и камења,резиденцијата се 
состои од три ката и тераса.Сите апартмани се 

одлично опремени,но спектарот на сместувањето 
во објектите варира од студио до апартман со 

големи тераси во кој можат да се сместат и до 10 лица. 
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Тип на сместување термин цена  

Еднособни 
апартмани за 4 лица 

12.01.2010 889еур 
19.01.2010 1109еур 

  
26.01.2010 959еур 
02.02.2010 1039еур 

                                   Цената е дадена по апартман 
Резиденцијата располага со:рецепција,мал затворен базен со џакузи(бесплатно 
користење),салон со камин.Посебно место за припрема на чај,фитнес 
сала,сауна,парно купатило,сопствен заштитен отворен паркинг,како и подземен 
паркинг. 
Еднособните апартмани за 4 лица е убав и широк апартман од 30-40 метри 
квадратни:на располагање имате спална соба која во себе има еден француски 
лежај и два единечни лежаи. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
ЦЕНАТА ВКЛУЧУВА: 

 7  ноќевања во објектот 
 1бесплатно користење на 

фитнес салата,сауна и бањата. 
 Организација на патувањето 

 Француска виза – 35 € ( се 
плаќа во амбасада) 

ЦЕНАТА НЕ ВКЛУЧУВА: 

 Превоз сопствен или авионски  
 Обавезно меѓународно 
здравствено осигурување 1€ 
дневно 
 Трансфер аеродром-хотел-
аеродром/такси околу 50еур. 
 Туристичка такса €0.75/ 
 Останати не споменати услуги 

 
НАПОМЕНА:                                                                                                                                                                                          

ВИЗИРАЊЕ 
Поради големата заинтересираност за посета на скијачките центри во 
Франција однапред да се закаже термин за предавање на документи во 
француска амбасада!Неопходно е лично да се предадат документите во 

амбасадата во Скопје.Цената на визата изнесува 35 еур.Закажување се врши 
на следниов телефон:058 058 333.Во случај на недобивање на виза агенцијата го 

задржува авансот на име на таа резервацја.На амбасадата и е потребно 7 
дена за решавање на визата! 

 
 
 



 
Потребни документи за Ф ранцуска виза: 

 1.   Читко пополнет формулар  
 2.    2 фотографии од понов датум на бела оизадина 3,5x 4,5 
 3.  Пасош и фотокопија на првите две страници (фотокопија на претходни          шенген визи 
доколку ги имате) 
4.   Потврда од работа во која сте вработени со следниве податоци:од кога сте вработени,на кое 
работно место,просечни месечни примања и и дека користите годишен одмор. 
5.    Ваучер за хотелска резервација 
6.    Резервација за повратен авио билет 
7.    Патнички чекови во износ од 300еур и копија или копија од кредитна картичка со извод 
8.    Задолжително здравствено осигурување заа време на патувањето и фотокопија 
9.    Гарантно писмо од CMC Интернационал за уплатен аранжман 
10.  2.134,00 ден. за виза 
 
 
Цената е дадена во евра а плаќањето се врши во денарска противредност според курсот на 
НБРМ на денот на уплатата,40% се плаќа на денот на резервацијата, а остатокот 20 дена 
пред поаѓање,може и со кредитни картици на рати(мастер,виза,американ експрес,дајнерс) 
 
 
 
ЗА ОВА ПАТУВАЊЕ ВАЖАТ ОПШТИТЕ УСЛОВИ НА ТРАВЕЛ ХАУС И 

СКТМ 
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